
ZARZĄDZENIE NR 0050.141.2017 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 23 listopada 2017 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok.  
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1948, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 191, 659, 
933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537) oraz § 13, pkt 1 Uchwały Nr XXXI/283/16 Rady Miejskiej  
w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino  na 
rok 2017, zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 53.065,31 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  53.065,31 

750   Administracja publiczna 53.065,31  

 
75011  Urzędy wojewódzkie 53.065,31 

 
 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

53.065,31 

 OGÓŁEM  53.065,31 
 

§ 2. Zmniejsza się dochody gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 4.124,00 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  4.124,00 

855   Rodzina 4.124,00 

 
85595  Pozostała działalność 4.124,00 

 
 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4.124,00 

 OGÓŁEM  4.124,00 
 

§ 3. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 53.065,31 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  53.065,31 

750   Administracja publiczna 53.065,31  

 
75011  Urzędy wojewódzkie 53.065,31 

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53.065,31 

 OGÓŁEM  53.065,31 
 

 

 



 

§ 4. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 4.124,00 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie  4.124,00 

855   Rodzina 4.124,00 

 
85595  Pozostała działalność 4.124,00 

 
 3110 Świadczenia społeczne 4.000,00 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00 

 OGÓŁEM  4.124,00 
 

 

§ 5. Zmniejsza się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 864.174,71 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 830.554,71 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3.139,00 

 
01008 

 
Melioracje wodne 3.139,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 

  
4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

2.139,00 

630 
  

Turystyka 500,00 

 
63095 

 
Pozostała działalność 500,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 

710 
  

Działalno ść usługowa 14.100,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowanie przestrzennego 200,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 13.900,00 

  
4398 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

13.900,00 

750 
  

Administracja publiczna 233.366,24  

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 59.138,86 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55.565,31 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.573,55 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 174.227,38 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16.849,38 

  
4260 Zakup energii 46.636,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 91.742,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4.000,00 

754 
  

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 

3.747,47 

 
75416 

 
Straż gminna (miejska) 2.265,44 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 941,89 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 773,55 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

150,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 1.482,03 

  
2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

1.030,00 



(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

  
4300 Zakup usług pozostałych 452,03 

758 
  

Różne rozliczenia 40.000,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 40.000,00 

  
4810 Rezerwy                                         (rezerwa  ogólna) 40.000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 442.565,00  

 
80195 

 
Pozostała działalność 442.565,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442.565,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 9.500,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 9.500,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4.500,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 59.250,00  

 
85401 

 
Świetlice szkolne 59.250,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59.250,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21.000,00  

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 21.000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 21.000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.387,00  

 
92195 

 
Pozostała działalność 1.387,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.057,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 330,00 

926  
 

Kultura fizyczna 2.000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2.000,00 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza w Gryfinie  12.100,00 
801  

 
Oświata i wychowanie 12.100,00 

 80101 
 

Szkoły podstawowe 12.100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12.100,00 

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów Polskich  w Gr yfinie  1.800,00 
801  

 
Oświata i wychowanie 1.800,00 

 80110 
 

Gimnazja 1.800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.000,00 

Szkoła Podstawowa im. Małych Zesłańców Sybiru w Radziszewie  7.000,00 
854  

 

Edukacyjna opieka wychowawcza 7.000,00 

 85401 
 

Świetlice szkolne 7.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.500,00 

Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Gard nie  3.220,00 
801  

 
Oświata i wychowanie 3.220,00 

 80101 
 

Szkoły podstawowe 3.220,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.720,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.500,00 

Zespół Szkół Ogólnokształc ących w Gryfinie  9.500,00 
854  

 

Edukacyjna opieka wychowawcza 9.500,00 

 85401 
 

Świetlice szkolne 9.500,00 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.500,00 

 OGÓŁEM  864.174,71 
 

 

§  6. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę  864.174,71 zł 

Dział Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  298.739,71 

010  
 

Rolnictwo i łowiectwo 3.139,00 

 
01008 

 
Melioracje wodne 3.139,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 3.139,00 

630  
 

Turystyka 500,00 

 
63095 

 
Pozostała działalność 500,00 

 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

710  
 

Działalno ść usługowa 14.100,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowanie przestrzennego 200,00 

 
 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 13.900,00 

 
 4218 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

 
 4308 Zakup usług pozostałych 13.600,00 

750  
 

Administracja publiczna 233.366,24  

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 2.500,00 

 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.500,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 230.866,24 

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130.866,24 

 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100.000,00 

754  
 

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 

3.747,47 

 
75416 

 
Straż gminna (miejska) 3.347,47 

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.641,89 

 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 555,58 

 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 400,00 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

851  
 

Ochrona zdrowia 19.500,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 19.500,00 

 
 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

19.500,00 

900  
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21.000,00  

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 21.000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

921  
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.387,00  



 
92195 

 
Pozostała działalność 1.387,00 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330,00 

 
 4220 Zakup środków żywności 457,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

926  
 

Kultura fizyczna 2.000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2.000,00 

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.000,00 

Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi  
im. Marii D ąbrowskiej w Gryfinie  

98.528,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 81.528,00 
 80101 

 
Szkoły podstawowe 81.528,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81.528,00 

854  
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 17.000,00 

 85401 
 

Świetlice szkolne 17.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17.000,00 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza w Gryfinie  63.309,00 
801  

 
Oświata i wychowanie 50.309,00 

 80101 
 

Szkoły podstawowe 30.709,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.394,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19.315,00 

 80148 
 

Stołówki szkolne i przedszkolne 13.600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

8.100,00 

 80150 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

6.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.000,00 

854  
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 13.000,00 

 85401 
 

Świetlice szkolne 13.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00 

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów Polskich  w Gr yfinie  27.800,00 
801  

 
Oświata i wychowanie 1.800,00 

 80148 
 

Stołówki szkolne i przedszkolne 1.800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.800,00 

854  
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 26.000,00 

 85401 
 

Świetlice szkolne 26.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.500,00 

Szkoła Podstawowa im. Małych Zesła ńców Sybiru w Radziszewie  29.000,00 
801  

 
Oświata i wychowanie 29.000,00 

 80101 
 

Szkoły podstawowe 28.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000,00 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27.000,00 

 80103 
 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 

 80148 
 

Stołówki szkolne i przedszkolne 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 

Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Gard nie  79.044,00 
801  

 
Oświata i wychowanie 65.394,00 

 80101 
 

Szkoły podstawowe 41.564,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41.564,00 

 80103 
 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13.477,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.720,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.757,00 

 80110 
 

Gimnazja 10.353,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.353,00 

854  
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 13.650,00 

 85401 
 

Świetlice szkolne 13.650,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.650,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00 

Szkoła Podstawowa im. ks. Barnima I w Żabnicy  40.000,00 
801  

 
Oświata i wychowanie 35.900,00 

 80101 
 

Szkoły podstawowe 35.400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35.400,00 

 80148 
 

Stołówki szkolne i przedszkolne 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 

854  
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 4.100,00 

 85401 
 

Świetlice szkolne 4.100,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.500,00 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Chwarstnicy  62.624,00 
801  

 
Oświata i wychowanie 60.624,00 

 80101 
 

Szkoły podstawowe 42.500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42.500,00 

 80103 
 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2.500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.500,00 

 80148 
 

Stołówki szkolne i przedszkolne 15.624,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.624,00 

854  
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 2.000,00 

 85401 
 

Świetlice szkolne 2.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.000,00 

Zespół Szkół Ogólnokształc ących w Gryfinie  85.500,00 
801  

 
Oświata i wychowanie 85.500,00 

 80110 
 

Gimnazja 28.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.500,00 

 80120 
 

Licea ogólnokształcące 53.000,00 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53.000,00 

 80150 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

4.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

Przedszkole Nr 1 im. Krasnala Hałabały w Gryfinie  15.624,00 
801  

 
Oświata i wychowanie 15.624,00 

 80148 
 

Stołówki szkolne i przedszkolne 15.624,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.624,00 

Przedszkole Nr 2 im. Misia Uszatka w Gryfinie  34.006,00 
801  

 
Oświata i wychowanie 34.006,00 

 80104 
 

Przedszkola 15.718,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.718,00 

 80148 
 

Stołówki szkolne i przedszkolne 18.288,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.288,00 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie  30.000,00 
926  

 
Kultura fizyczna 30.000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 30.000,00 

 
 4270 Zakup usług remontowych 30.000,00 

 OGÓŁEM  864.174,71 
 

 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           
 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 
Mieczysław Sawaryn 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 010 

3.139,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska w celu zabezpieczenia środków 

na wykonanie mapy do celów projektowych wraz z pomiarem aktualizacyjnym 

rurociągu melioracji szczegółowych w dz. 244 i 267 obręb Bartkowo. 

 

Dział  630 

500,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się w celu zapewnienia prawidłowej 

realizacji zadań bieżących. 

 

Dział 710  

13.900,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się  zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju w związku z koniecznością prawidłowego ujęcia środków na 

zadanie „Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Gryfino”. 

200,00 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się  zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska w związku z koniecznością 

prawidłowego ujęcia środków na opłatę sądową. 

 

Dział 750, 754 

53.065,31 zł – zwiększenia w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                              

z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 301/2017, którą zwiększono gminie 

dotację celową na finansowanie, nadzór i kontrolę realizacji zadań z zakresu 

administracji rządowej – dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń 

stanu cywilnego (rez. celowa poz. 47; działanie 16.1.1.2 .W). 

233.366,24 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się w celu zapewnienia 

prawidłowej realizacji zadań bieżących w tym na pochodne od wynagrodzeń za 

miesiąc grudzień b.r. 

3.747,47 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się w celu zapewnienia prawidłowej 

realizacji zadań bieżących w tym na pochodne od wynagrodzeń za miesiąc grudzień 

b.r. 

 

Dział 801, 854 

98.528,00 -  zwiększenia w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Szkoły Podstawowej Nr 1 w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków 

na wynagrodzenia w tym na odprawy emerytalne. 



12.100,00 zł zmniejszenie planu wydatków, 63.309,00 zł zwiększenie planu wydatków 

-  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły Podstawowej 

Nr 2 w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia w tym na odprawy 

emerytalne oraz  na zakup płuczko-obieraczki i palników. 

1.800,00 zł zmniejszenie planu wydatków, 27.800,00 zł zwiększenie planu wydatków  

-  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły Podstawowej 

Nr 3 w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia w tym na odprawy 

emerytalne oraz na zakup środków czystości. 

7.000,00 zł zmniejszenie planu wydatków, 29.000,00 zł zwiększenie planu wydatków 

-  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły Podstawowej 

w Radziszewie w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia oraz dodatki 

wiejskie i mieszkaniowe. 

3.220,00 zł zmniejszenie planu wydatków, 79.044,00 zł zwiększenie planu wydatków 

-  zmian dokonuje się zgodnie z wnioskiem  Szkoły Podstawowej w Gardnie w celu 

zabezpieczenia środków na wynagrodzenia w tym na odprawy emerytalne oraz  na 

dodatki wiejskie i mieszkaniowe. 

40.000,00 zł -  zwiększenia planu wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Szkoły Podstawowej w Żabnicy w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia 

oraz dodatki wiejskie i mieszkaniowe. 

62.624,00 zł - zwiększenie planu wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Podstawowej w Chwarstnicy  w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia w 

tym na odprawy emerytalne. 

9.500,00 zł zmniejszenie planu wydatków, 85.500,00 zł  zwiększenie planu wydatków 

-  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia. 

15.624,00 zł -  zwiększenia planu wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Przedszkola Nr 1 w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na odprawy emerytalne. 

34.006,00 zł - zwiększenia planu wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Przedszkola Nr 2 w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na odprawy emerytalne. 

 

Dział 851, 758 

19.500,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na dotacje z zakresu 

ochrony i promocji zdrowia (10.000 zł z rezerwy ogólnej, bieżącej) 

 

 

 



Dział 855 

4.124,00 zł – zmniejszenia w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                              

z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 324/2017, którą zmniejszono gminie 

dotację celową na wsparcie kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (działanie 13.4.1.6.W). 

 

 

Dział 900 

21.000,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju w celu zabezpieczenia środków na zakup i montaż oświetlenia 

świątecznego. 

 

Dział 921 

457,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia środków na realizację 

zadań w obrębie funduszu sołeckiego m. Wełtyń. 

100,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia środków na realizację 

zadań w obrębie funduszu sołeckiego m. Bartkowo. 

500,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia środków na realizację 

zadań w obrębie funduszu sołeckiego m. Krajnik. 

330,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia środków na realizację 

zadań w obrębie funduszu sołeckiego m. Czepino. 

 

Dział 926, 758 

2.000,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju w celu prawidłowego ujęcia środków na realizację zadań 

w obrębie funduszu sołeckiego m. Wirów. 

30.000,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na remont budynku 

siłowni (środki z rezerwy ogólnej, bieżącej). 

        Zatwierdziła  
Sprawdziła                                                                                                Beata Blejsz 
Milena Świeboda 
 
 
 
Sporządziła         
Sylwia Skrzyniarz 


